JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL
cmpl02bt@cendoj.ramajudicial.gov.co
Bogota D. C., veintiuno (21) de enero de dos mil veintidds (2022)

l. Revisada la liquidacién del crédito presentada por la parte actora, se
observa que no se ajusta a los lineamientos del mandamiento de pago, como
quiera que: 1) en la liquidacion efectuada respecto del pagaré ejecutado en la
demanda principal, se liquidaron los intereses de mora desde una fecha distinta
a la ordenada en el mandamiento de pago librado el 16 de junio de 2017 y Il) en
las dos liquidaciones aportadas se liquidan intereses distintos a los certificados
por la Superintendencia Financiera de Colombia.

Por lo anterior, se procedera a modificar la liquidacion presentada y declarar
probada la realizada por este despacho, como se observa en el anexo que se
adjunta a esta providencia, conforme lo dispuesto en el numeral 3° del articulo 446
C.G.P. En concordancia se RESUELVE:

PRIMERO. Madificar la liquidacion del crédito efectuada por la parte actora
en los términos de la parte motiva de este proveido.

SEGUNDO. Aprobar la liquidacion del crédito por las siguientes sumas:

Demanda Principal
Pagaré No. 1218000101

Por la suma de $23°378.007,45 M/Cte.

Demanda Acumulada
Pagaré No. 1218000310

Por la suma de $4°624.490,93 M/Cte.
Total Liquidaciones: $28’002.498,38 M/Cte.

Secretaria, publiquese las modificaciones a las liquidaciones de crédito
elaboradas por el Despacho (Doc. 0013), junto con este proveido para los fines que
las partes estimen pertinentes.

II.  Secretaria de cumplimiento al numeral 5 y 6 de la sentencia proferida
el 13 de septiembre de 2021.

NOTIFIQUESE,

£ Yol ) Tsd
OMAIRA ANDREA BARRERA NINO
Juez

K.A. 2017-00472
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i LIQUIDACIONES CIVILES
Conscjo Superior
de la Judicatura
Fecha 19/01/2022
Tasa Aplicada = ((1+TasaEfectiva)”(Periodos/DiasPeriodo))-1 Juzgado 110014003002
Desde Hasta Dias Tasa Maxima | Aplicado InFergs Capital Cgplt.al Intere§ Plazo | Saldo Interes Interés Mora Saldo Interés Abonos SubTotal
Annual Diario a Liquidar Periodo Plazo Mora
01/05/2016| 31/05/2016 31 30,81 30,81 30,81 0,07% $8.560.618,00| $8.560.618,00 $0,00| $2.789.064,00 $195.344,17 $195.344,17 $0,00| $11.545.026,17
01/06/2016| 30/06/2016 30 30,81 30,81 30,81 0,07% $0,00| $8.560.618,00 $0,00| $2.789.064,00 $189.042,75 $384.386,92 $0,00| $11.734.068,92
01/07/2016| 31/07/2016 31 32,01 32,01 32,01 0,08% $0,00| $8.560.618,00 $0,00| $2.789.064,00 $201.988,56 $586.375,48 $0,00| $11.936.057,48
01/08/2016| 31/08/2016 31 32,01 32,01 32,01 0,08% $0,00| $8.560.618,00 $0,00| $2.789.064,00 $201.988,56 $788.364,04 $0,00| $12.138.046,04
01/09/2016| 30/09/2016 30 32,01 32,01 32,01 0,08% $0,00| $8.560.618,00 $0,00| $2.789.064,00 $195.472,80 $983.836,83 $0,00| $12.333.518,83
01/10/2016| 31/10/2016 31 32,985| 32,985 32,985 0,08% $0,00| $8.560.618,00 $0,00| $2.789.064,00 $207.342,92| $1.191.179,75 $0,00| $12.540.861,75
01/11/2016| 30/11/2016 30 32,985 32,985 32,985 0,08% $0,00| $8.560.618,00 $0,00| $2.789.064,00 $200.654,44| $1.391.834,19 $0,00| $12.741.516,19
01/12/2016| 31/12/2016 31 32,985 32,985 32,985 0,08% $0,00f $8.560.618,00 $0,00| $2.789.064,00 $207.342,92| $1.599.177,11 $0,00( $12.948.859,11
01/01/2017| 31/01/2017 31 33,51 33,51 33,51 0,08% $0,00| $8.560.618,00 $0,00| $2.789.064,00 $210.209,84| $1.809.386,95 $0,00| $13.159.068,95
01/02/2017| 28/02/2017 28 33,51 33,51 33,51 0,08% $0,00f $8.560.618,00 $0,00| $2.789.064,00 $189.866,96| $1.999.253,91 $0,00( $13.348.935,91
01/03/2017| 31/03/2017 31 33,51 33,51 33,51 0,08% $0,00| $8.560.618,00 $0,00| $2.789.064,00 $210.209,84| $2.209.463,75 $0,00| $13.559.145,75
01/04/2017| 30/04/2017 30 33,495 33,495 33,495 0,08% $0,00f $8.560.618,00 $0,00| $2.789.064,00 $203.349,76| $2.412.813,51 $0,00( $13.762.495,51
01/05/2017| 31/05/2017 31 33,495| 33,495 33,495 0,08% $0,00| $8.560.618,00 $0,00| $2.789.064,00 $210.128,09| $2.622.941,60 $0,00| $13.972.623,60
01/06/2017| 30/06/2017 30 33,495 33,495 33,495 0,08% $0,00f $8.560.618,00 $0,00| $2.789.064,00 $203.349,76| $2.826.291,36 $0,00( $14.175.973,36
01/07/2017| 31/07/2017 31 32,97 32,97 32,97 0,08% $0,00| $8.560.618,00 $0,00| $2.789.064,00 $207.260,84| $3.033.552,20 $0,00| $14.383.234,20
01/08/2017| 31/08/2017 31 32,97 32,97 32,97 0,08% $0,00f $8.560.618,00 $0,00| $2.789.064,00 $207.260,84| $3.240.813,04 $0,00( $14.590.495,04
01/09/2017| 30/09/2017 30 32,97 32,97 32,97 0,08% $0,00| $8.560.618,00 $0,00| $2.789.064,00 $200.575,01| $3.441.388,05 $0,00| $14.791.070,05
01/10/2017| 31/10/2017 31 31,725 31,725 31,725 0,08% $0,00f $8.560.618,00 $0,00| $2.789.064,00 $200.415,99| $3.641.804,03 $0,00( $14.991.486,03
01/11/2017| 30/11/2017 30 31,44 31,44 31,44 0,07% $0,00| $8.560.618,00 $0,00| $2.789.064,00 $192.425,82| $3.834.229,86 $0,00| $15.183.911,86
01/12/2017| 31/12/2017 31 31,155 31,155 31,155 0,07% $0,00f $8.560.618,00 $0,00| $2.789.064,00 $197.260,64| $4.031.490,50 $0,00( $15.381.172,50
01/01/2018| 31/01/2018 31 31,035 31,035 31,035 0,07% $0,00| $8.560.618,00 $0,00| $2.789.064,00 $196.594,61| $4.228.085,11 $0,00| $15.577.767,11
01/02/2018| 28/02/2018 28 31,515 31,515 31,515 0,08% $0,00f $8.560.618,00 $0,00| $2.789.064,00 $179.972,33| $4.408.057,44 $0,00( $15.757.739,44
01/03/2018| 31/03/2018 31 31,02 31,02 31,02 0,07% $0,00| $8.560.618,00 $0,00| $2.789.064,00 $196.511,32| $4.604.568,75 $0,00| $15.954.250,75
01/04/2018| 30/04/2018 30 30,72 30,72 30,72 0,07% $0,00f $8.560.618,00 $0,00| $2.789.064,00 $188.558,13| $4.793.126,88 $0,00( $16.142.808,88
01/05/2018| 31/05/2018 31 30,66 30,66 30,66 0,07% $0,00| $8.560.618,00 $0,00| $2.789.064,00 $194.509,35| $4.987.636,23 $0,00| $16.337.318,23
01/06/2018| 30/06/2018 30 30,42 30,42 30,42 0,07% $0,00f $8.560.618,00 $0,00| $2.789.064,00 $186.940,31| $5.174.576,54 $0,00( $16.524.258,54
01/07/2018| 31/07/2018 31 30,045 30,045 30,045 0,07% $0,00| $8.560.618,00 $0,00| $2.789.064,00 $191.076,57| $5.365.653,12 $0,00| $16.715.335,12
01/08/2018| 31/08/2018 31 29,91 29,91 29,91 0,07% $0,00f $8.560.618,00 $0,00| $2.789.064,00 $190.320,87| $5.555.973,99 $0,00( $16.905.655,99
01/09/2018| 30/09/2018 30 29,715| 29,715 29,715 0,07% $0,00| $8.560.618,00 $0,00| $2.789.064,00 $183.123,79| $5.739.097,78 $0,00| $17.088.779,78
01/10/2018| 31/10/2018 31 29,445 29,445 29,445 0,07% $0,00f $8.560.618,00 $0,00| $2.789.064,00 $187.711,88| $5.926.809,66 $0,00( $17.276.491,66
01/11/2018| 30/11/2018 30 29,235 29,235 29,235 0,07% $0,00| $8.560.618,00 $0,00| $2.789.064,00 $180.513,45| $6.107.323,11 $0,00| $17.457.005,11
01/12/2018| 31/12/2018 31 29,1 29,1 29,1 0,07% $0,00f $8.560.618,00 $0,00| $2.789.064,00 $185.770,14| $6.293.093,25 $0,00( $17.642.775,25
01/01/2019| 31/01/2019 31 28,74 28,74 28,74 0,07% $0,00| $8.560.618,00 $0,00| $2.789.064,00 $183.738,44| $6.476.831,69 $0,00| $17.826.513,69
01/02/2019| 28/02/2019 28 29,55 29,55 29,55 0,07% $0,00f $8.560.618,00 $0,00| $2.789.064,00 $170.079,07| $6.646.910,75 $0,00( $17.996.592,75
01/03/2019| 31/03/2019 31 29,055| 29,055 29,055 0,07% $0,00| $8.560.618,00 $0,00| $2.789.064,00 $185.516,48| $6.832.427,24 $0,00| $18.182.109,24
01/04/2019| 30/04/2019 30 28,98 28,98 28,98 0,07% $0,00f $8.560.618,00 $0,00| $2.789.064,00 $179.122,77| $7.011.550,01 $0,00( $18.361.232,01
01/05/2019| 31/05/2019 31 29,01 29,01 29,01 0,07% $0,00{ $8.560.618,00 $0,00| $2.789.064,00 $185.262,74| $7.196.812,75 $0,00| $18.546.494,75
01/06/2019| 30/06/2019 30 28,95 28,95 28,95 0,07% $0,00| $8.560.618,00 $0,00| $2.789.064,00 $178.958,98| $7.375.771,74 $0,00| $18.725.453,74
01/07/2019| 31/07/2019 31 28,92 28,92 28,92 0,07% $0,00{ $8.560.618,00 $0,00| $2.789.064,00 $184.755,00| $7.560.526,73 $0,00| $18.910.208,73
01/08/2019| 31/08/2019 31 28,98 28,98 28,98 0,07% $0,00| $8.560.618,00 $0,00| $2.789.064,00 $185.093,563| $7.745.620,27 $0,00| $19.095.302,27
01/09/2019| 30/09/2019 30 28,98 28,98 28,98 0,07% $0,00{ $8.560.618,00 $0,00| $2.789.064,00 $179.122,77| $7.924.743,04 $0,00| $19.274.425,04
01/10/2'919 f]c.lllgl2019 31 28,65 28,65 28,65 0,07% $0,00| $8.560.618,00 $0,00| $2.789.064,00 $183.229,63| $8.107.972,67 $0,00| $19.457.654,67
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Tasa Aplicada = ((1+TasaEfectiva)”(Periodos/DiasPeriodo))-1 Juzgado 110014003002
01/11/2019| 30/11/2019 30 28,545 28,545 28,545 0,07% $0,00| $8.560.618,00 $0,00| $2.789.064,00 $176.744,10| $8.284.716,77 $0,00| $19.634.398,77
01/12/2019| 31/12/2019 31 28,365 28,365 28,365 0,07% $0,00| $8.560.618,00 $0,00| $2.789.064,00 $181.616,06| $8.466.332,83 $0,00| $19.816.014,83
01/01/2020| 31/01/2020 31 28,155 28,155 28,155 0,07% $0,00| $8.560.618,00 $0,00| $2.789.064,00 $180.424,82| $8.646.757,65 $0,00| $19.996.439,65
01/02/2020| 29/02/2020 29 28,59 28,59 28,59 0,07% $0,00| $8.560.618,00 $0,00| $2.789.064,00 $171.090,86| $8.817.848,51 $0,00| $20.167.530,51
01/03/2020| 31/03/2020 31 28,425 28,425 28,425 0,07% $0,00| $8.560.618,00 $0,00| $2.789.064,00 $181.956,05| $8.999.804,56 $0,00| $20.349.486,56
01/04/2020| 30/04/2020 30 28,035 28,035 28,035 0,07% $0,00| $8.560.618,00 $0,00| $2.789.064,00 $173.945,07| $9.173.749,63 $0,00| $20.523.431,63
01/05/2020| 31/05/2020 31 27,285 27,285 27,285 0,07% $0,00| $8.560.618,00 $0,00| $2.789.064,00 $175.468,87| $9.349.218,50 $0,00| $20.698.900,50
01/06/2020| 30/06/2020 30 27,18 27,18 27,18 0,07% $0,00| $8.560.618,00 $0,00| $2.789.064,00 $169.227,53| $9.518.446,04 $0,00| $20.868.128,04
01/07/2020| 31/07/2020 31 27,18 27,18 27,18 0,07% $0,00| $8.560.618,00 $0,00| $2.789.064,00 $174.868,45| $9.693.314,49 $0,00| $21.042.996,49
01/08/2020| 31/08/2020 31 27,435 27,435 27,435 0,07% $0,00| $8.560.618,00 $0,00| $2.789.064,00 $176.325,75| $9.869.640,24 $0,00| $21.219.322,24
01/09/2020| 30/09/2020 30 27,525 27,525 27,525 0,07% $0,00| $8.560.618,00 $0,00| $2.789.064,00 $171.134,90| $10.040.775,13 $0,00| $21.390.457,13
01/10/2020| 31/10/2020 31 27,135 27,135 27,135 0,07% $0,00| $8.560.618,00 $0,00| $2.789.064,00 $174.610,98| $10.215.386,11 $0,00| $21.565.068,11
01/11/2020| 30/11/2020 30 26,76 26,76 26,76 0,06% $0,00| $8.560.618,00 $0,00| $2.789.064,00 $166.898,55| $10.382.284,67 $0,00| $21.731.966,67
01/12/2020| 31/12/2020 31 26,19 26,19 26,19 0,06% $0,00| $8.560.618,00 $0,00| $2.789.064,00 $169.182,97| $10.551.467,63 $0,00| $21.901.149,63
01/01/2021| 31/01/2021 31 25,98 25,98 25,98 0,06% $0,00| $8.560.618,00 $0,00| $2.789.064,00 $167.971,24| $10.719.438,87 $0,00| $22.069.120,87
01/02/2021| 28/02/2021 28 26,31 26,31 26,31 0,06% $0,00| $8.560.618,00 $0,00| $2.789.064,00 $153.435,02| $10.872.873,89 $0,00| $22.222.555,89
01/03/2021| 31/03/2021 31 26,115 26,115 26,115 0,06% $0,00| $8.560.618,00 $0,00| $2.789.064,00 $168.750,44| $11.041.624,32 $0,00| $22.391.306,32
01/04/2021| 30/04/2021 30 25,965 25,965 25,965 0,06% $0,00| $8.560.618,00 $0,00| $2.789.064,00 $162.468,98| $11.204.093,30 $0,00| $22.553.775,30
01/05/2021| 31/05/2021 31 25,83 25,83 25,83 0,06% $0,00| $8.560.618,00 $0,00| $2.789.064,00 $167.104,48| $11.371.197,78 $0,00| $22.720.879,78
01/06/2021| 30/06/2021 30 25,815 25,815 25,815 0,06% $0,00f $8.560.618,00 $0,00( $2.789.064,00 $161.630,08| $11.532.827,86 $0,00| $22.882.509,86
01/07/2021| 31/07/2021 31 25,77 25,77 25,77 0,06% $0,00| $8.560.618,00 $0,00| $2.789.064,00 $166.757,49| $11.699.585,35 $0,00| $23.049.267,35
01/08/2021| 31/08/2021 31 25,86 25,86 25,86 0,06% $0,00/ $8.560.618,00 $0,00( $2.789.064,00 $167.277,92| $11.866.863,27 $0,00| $23.216.545,27
01/09/2021| 30/09/2021 30 25,785 25,785 25,785 0,06% $0,00| $8.560.618,00 $0,00| $2.789.064,00 $161.462,18| $12.028.325,45 $0,00| $23.378.007,45

Capital $ 8.560.618,00

Capitales Adicionados $ 0,00

Total Capital $ 8.560.618,00

Total Interés de plazo $ 2.789.064,00

Total Interes Mora $ 12.028.325,45

Total a pagar $ 23.378.007,45

- Abonos $ 0,00

Neto a pagar $ 23.378.007,45
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Tasa Aplicada = ((1+TasaEfectiva)”(Periodos/DiasPeriodo))-1 Juzgado 110014003002
Desde Hasta Dias Tasa Maxima | Aplicado InFergs Capital Cgplt.al Intere§ Plazo | Saldo Interes Interés Mora Saldo Interés Abonos SubTotal
Annual Diario a Liquidar Periodo Plazo Mora
29/09/2016| 30/09/2016 2 32,01 32,01 32,01 0,08% $2.017.954,00| $2.017.954,00 $0,00 $0,00 $3.071,86 $3.071,86 $0,00( $2.021.025,86
01/10/2016| 31/10/2016 31 32,985| 32,985 32,985 0,08% $0,00{ $2.017.954,00 $0,00 $0,00 $48.875,97 $51.947,82 $0,00| $2.069.901,82
01/11/2016| 30/11/2016 30 32,985 32,985 32,985 0,08% $0,00| $2.017.954,00 $0,00 $0,00 $47.299,32 $99.247,15 $0,00( $2.117.201,15
01/12/2016| 31/12/2016 31 32,985| 32,985 32,985 0,08% $0,00{ $2.017.954,00 $0,00 $0,00 $48.875,97 $148.123,11 $0,00| $2.166.077,11
01/01/2017| 31/01/2017 31 33,51 33,51 33,51 0,08% $0,00| $2.017.954,00 $0,00 $0,00 $49.551,77 $197.674,88 $0,00( $2.215.628,88
01/02/2017| 28/02/2017 28 33,51 33,51 33,51 0,08% $0,00{ $2.017.954,00 $0,00 $0,00 $44.756,44 $242.431,32 $0,00| $2.260.385,32
01/03/2017| 31/03/2017 31 33,51 33,51 33,51 0,08% $0,00| $2.017.954,00 $0,00 $0,00 $49.551,77 $291.983,10 $0,00( $2.309.937,10
01/04/2017| 30/04/2017 30 33,495 33,495 33,495 0,08% $0,00f $2.017.954,00 $0,00 $0,00 $47.934,68 $339.917,77 $0,00| $2.357.871,77
01/05/2017| 31/05/2017 31 33,495 33,495 33,495 0,08% $0,00| $2.017.954,00 $0,00 $0,00 $49.532,50 $389.450,27 $0,00| $2.407.404,27
01/06/2017| 30/06/2017 30 33,495 33,495 33,495 0,08% $0,00f $2.017.954,00 $0,00 $0,00 $47.934,68 $437.384,95 $0,00| $2.455.338,95
01/07/2017| 31/07/2017 31 32,97 32,97 32,97 0,08% $0,00| $2.017.954,00 $0,00 $0,00 $48.856,62 $486.241,57 $0,00[ $2.504.195,57
01/08/2017| 31/08/2017 31 32,97 32,97 32,97 0,08% $0,00f $2.017.954,00 $0,00 $0,00 $48.856,62 $535.098,19 $0,00| $2.553.052,19
01/09/2017| 30/09/2017 30 32,97 32,97 32,97 0,08% $0,00| $2.017.954,00 $0,00 $0,00 $47.280,60 $582.378,79 $0,00| $2.600.332,79
01/10/2017| 31/10/2017 31 31,725 31,725 31,725 0,08% $0,00f $2.017.954,00 $0,00 $0,00 $47.243,11 $629.621,90 $0,00| $2.647.575,90
01/11/2017| 30/11/2017 30 31,44 31,44 31,44 0,07% $0,00| $2.017.954,00 $0,00 $0,00 $45.359,63 $674.981,53 $0,00[ $2.692.935,53
01/12/2017| 31/12/2017 31 31,155 31,155 31,155 0,07% $0,00f $2.017.954,00 $0,00 $0,00 $46.499,32 $721.480,85 $0,00| $2.739.434,85
01/01/2018| 31/01/2018 31 31,035 31,035 31,035 0,07% $0,00| $2.017.954,00 $0,00 $0,00 $46.342,32 $767.823,16 $0,00| $2.785.777,16
01/02/2018| 28/02/2018 28 31,515 31,515 31,515 0,08% $0,00f $2.017.954,00 $0,00 $0,00 $42.424,03 $810.247,19 $0,00| $2.828.201,19
01/03/2018| 31/03/2018 31 31,02 31,02 31,02 0,07% $0,00| $2.017.954,00 $0,00 $0,00 $46.322,68 $856.569,87 $0,00| $2.874.523,87
01/04/2018| 30/04/2018 30 30,72 30,72 30,72 0,07% $0,00f $2.017.954,00 $0,00 $0,00 $44.447,92 $901.017,79 $0,00| $2.918.971,79
01/05/2018| 31/05/2018 31 30,66 30,66 30,66 0,07% $0,00| $2.017.954,00 $0,00 $0,00 $45.850,77 $946.868,56 $0,00| $2.964.822,56
01/06/2018| 30/06/2018 30 30,42 30,42 30,42 0,07% $0,00f $2.017.954,00 $0,00 $0,00 $44.066,56 $990.935,11 $0,00| $3.008.889,11
01/07/2018| 31/07/2018 31 30,045 30,045 30,045 0,07% $0,00| $2.017.954,00 $0,00 $0,00 $45.041,58| $1.035.976,69 $0,00( $3.053.930,69
01/08/2018| 31/08/2018 31 29,91 29,91 29,91 0,07% $0,00f $2.017.954,00 $0,00 $0,00 $44.863,44 $1.080.840,13 $0,00| $3.098.794,13
01/09/2018| 30/09/2018 30 29,715| 29,715 29,715 0,07% $0,00| $2.017.954,00 $0,00 $0,00 $43.166,90| $1.124.007,03 $0,00| $3.141.961,03
01/10/2018| 31/10/2018 31 29,445 29,445 29,445 0,07% $0,00f $2.017.954,00 $0,00 $0,00 $44.248,43| $1.168.255,47 $0,00| $3.186.209,47
01/11/2018| 30/11/2018 30 29,235 29,235 29,235 0,07% $0,00| $2.017.954,00 $0,00 $0,00 $42.551,58| $1.210.807,05 $0,00| $3.228.761,05
01/12/2018| 31/12/2018 31 29,1 29,1 29,1 0,07% $0,00f $2.017.954,00 $0,00 $0,00 $43.790,72| $1.254.597,77 $0,00| $3.272.551,77
01/01/2019| 31/01/2019 31 28,74 28,74 28,74 0,07% $0,00| $2.017.954,00 $0,00 $0,00 $43.311,79| $1.297.909,56 $0,00/ $3.315.863,56
01/02/2019| 28/02/2019 28 29,55 29,55 29,55 0,07% $0,00f $2.017.954,00 $0,00 $0,00 $40.091,93 $1.338.001,49 $0,00| $3.355.955,49
01/03/2019| 31/03/2019 31 29,055| 29,055 29,055 0,07% $0,00| $2.017.954,00 $0,00 $0,00 $43.730,92 $1.381.732,42 $0,00| $3.399.686,42
01/04/2019| 30/04/2019 30 28,98 28,98 28,98 0,07% $0,00f $2.017.954,00 $0,00 $0,00 $42.223,76 $1.423.956,18 $0,00| $3.441.910,18
01/05/2019| 31/05/2019 31 29,01 29,01 29,01 0,07% $0,00| $2.017.954,00 $0,00 $0,00 $43.671,11| $1.467.627,29 $0,00| $3.485.581,29
01/06/2019| 30/06/2019 30 28,95 28,95 28,95 0,07% $0,00f $2.017.954,00 $0,00 $0,00 $42.185,16/ $1.509.812,45 $0,00| $3.527.766,45
01/07/2019| 31/07/2019 31 28,92 28,92 28,92 0,07% $0,00| $2.017.954,00 $0,00 $0,00 $43.551,42| $1.553.363,87 $0,00| $3.571.317,87
01/08/2019| 31/08/2019 31 28,98 28,98 28,98 0,07% $0,00f $2.017.954,00 $0,00 $0,00 $43.631,22 $1.596.995,09 $0,00| $3.614.949,09
01/09/2019| 30/09/2019 30 28,98 28,98 28,98 0,07% $0,00{ $2.017.954,00 $0,00 $0,00 $42.223,76| $1.639.218,86 $0,00| $3.657.172,86
01/10/2019| 31/10/2019 31 28,65 28,65 28,65 0,07% $0,00| $2.017.954,00 $0,00 $0,00 $43.191,85| $1.682.410,71 $0,00( $3.700.364,71
01/11/2019| 30/11/2019 30 28,545| 28,545 28,545 0,07% $0,00{ $2.017.954,00 $0,00 $0,00 $41.663,05| $1.724.073,76 $0,00| $3.742.027,76
01/12/2019| 31/12/2019 31 28,365 28,365 28,365 0,07% $0,00| $2.017.954,00 $0,00 $0,00 $42.811,49| $1.766.885,26 $0,00| $3.784.839,26
01/01/2020| 31/01/2020 31 28,155| 28,155 28,155 0,07% $0,00{ $2.017.954,00 $0,00 $0,00 $42.530,69| $1.809.415,95 $0,00| $3.827.369,95
01/02/2'920 33/03/2020 29 28,59 28,59 28,59 0,07% $0,00| $2.017.954,00 $0,00 $0,00 $40.330,44| $1.849.746,39 $0,00( $3.867.700,39
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01/03/2020| 31/03/2020 31 28,425 28,425 28,425 0,07% $0,00f $2.017.954,00 $0,00 $0,00 $42.891,64| $1.892.638,03 $0,00( $3.910.592,03
01/04/2020| 30/04/2020 30 28,035 28,035 28,035 0,07% $0,00| $2.017.954,00 $0,00 $0,00 $41.003,25| $1.933.641,27 $0,00[ $3.951.595,27
01/05/2020| 31/05/2020 31 27,285 27,285 27,285 0,07% $0,00f $2.017.954,00 $0,00 $0,00 $41.362,45| $1.975.003,72 $0,00( $3.992.957,72
01/06/2020| 30/06/2020 30 27,18 27,18 27,18 0,07% $0,00| $2.017.954,00 $0,00 $0,00 $39.891,21| $2.014.894,93 $0,00( $4.032.848,93
01/07/2020| 31/07/2020 31 27,18 27,18 27,18 0,07% $0,00f $2.017.954,00 $0,00 $0,00 $41.220,91| $2.056.115,84 $0,00( $4.074.069,84
01/08/2020| 31/08/2020 31 27,435 27,435 27,435 0,07% $0,00| $2.017.954,00 $0,00 $0,00 $41.564,43| $2.097.680,28 $0,00( $4.115.634,28
01/09/2020| 30/09/2020 30 27,525 27,525 27,525 0,07% $0,00f $2.017.954,00 $0,00 $0,00 $40.340,82 $2.138.021,10 $0,00( $4.155.975,10
01/10/2020| 31/10/2020 31 27,135 27,135 27,135 0,07% $0,00| $2.017.954,00 $0,00 $0,00 $41.160,22| $2.179.181,32 $0,00( $4.197.135,32
01/11/2020| 30/11/2020 30 26,76 26,76 26,76 0,06% $0,00f $2.017.954,00 $0,00 $0,00 $39.342,21| $2.218.523,52 $0,00( $4.236.477,52
01/12/2020| 31/12/2020 31 26,19 26,19 26,19 0,06% $0,00| $2.017.954,00 $0,00 $0,00 $39.880,70 $2.258.404,22 $0,00| $4.276.358,22
01/01/2021| 31/01/2021 31 25,98 25,98 25,98 0,06% $0,00f $2.017.954,00 $0,00 $0,00 $39.595,07 $2.297.999,29 $0,00( $4.315.953,29
01/02/2021| 28/02/2021 28 26,31 26,31 26,31 0,06% $0,00| $2.017.954,00 $0,00 $0,00 $36.168,51| $2.334.167,80 $0,00| $4.352.121,80
01/03/2021| 31/03/2021 31 26,115 26,115 26,115 0,06% $0,00f $2.017.954,00 $0,00 $0,00 $39.778,74| $2.373.946,54 $0,00( $4.391.900,54
01/04/2021| 30/04/2021 30 25,965 25,965 25,965 0,06% $0,00| $2.017.954,00 $0,00 $0,00 $38.298,04| $2.412.244,59 $0,00/ $4.430.198,59
01/05/2021| 31/05/2021 31 25,83 25,83 25,83 0,06% $0,00f $2.017.954,00 $0,00 $0,00 $39.390,75| $2.451.635,34 $0,00( $4.469.589,34
01/06/2021| 30/06/2021 30 25,815 25,815 25,815 0,06% $0,00| $2.017.954,00 $0,00 $0,00 $38.100,29| $2.489.735,63 $0,00[ $4.507.689,63
01/07/2021| 31/07/2021 31 25,77 25,77 25,77 0,06% $0,00f $2.017.954,00 $0,00 $0,00 $39.308,95 $2.529.044,58 $0,00( $4.546.998,58
01/08/2021| 31/08/2021 31 25,86 25,86 25,86 0,06% $0,00| $2.017.954,00 $0,00 $0,00 $39.431,63| $2.568.476,22 $0,00| $4.586.430,22
01/09/2021| 30/09/2021 30 25,785 25,785 25,785 0,06% $0,00f $2.017.954,00 $0,00 $0,00 $38.060,72| $2.606.536,93 $0,00( $4.624.490,93

Capital $ 2.017.954,00

Capitales Adicionados $ 0,00

Total Capital $ 2.017.954,00

Total Interés de plazo $ 0,00

Total Interes Mora $ 2.606.536,93

Total a pagar $ 4.624.490,93

- Abonos $ 0,00

Neto a pagar $ 4.624.490,93
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